
Содержание
1.1 Specificaţii tehnice 2

1.2. Specificații de preț 3

2. Certificat de inregistrare.semnat 4

3. Cerere participare 5

   1  din “15” septembrie 2021 5

4. Declaratie valabilitate 6

   1  DECLARAŢIE 6

5. Cont bancar 7

6. ISO 8

6.1. Conformitate inox 10



 

 

Anexa nr. 22 

 la Documentația standard nr.115 

 din “15” septembrie 2021 

Specificații tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 

 

Numărul procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici 21061143, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1659679644031 

Denumirea procedurii de achiziție: „Procurarea mobilei pentru anul 2022 repetat (chiuveta)” 

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor 

Denumirea 

modelului 

bunului 

Tara de 

origine 
Producătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde 

de 

referință 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Bunuri       

 Lot 1 Chiuvetă 

39221000-7 Chiuvetă IP01 Moldova Inoxplus 

Chiuvetă din inox alimentar, cu 5 cuve 

din inox incorporate, cu grosimea de 

l,5mm, 500x500x300, cu masa 

dimensiunile 3000x700x850, cu 

bordură de protecție, cu piciorușe 

reglabile dimensiunea cuvei: 

Chiuvetă din inox alimentar, cu 5 cuve 

din inox incorporate, cu grosimea de 

l,5mm, 500x500x300, cu masa 

dimensiunile 3000x700x850, cu 

bordură de protecție, cu piciorușe 

reglabile dimensiunea cuvei: 

 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Dumitru Covalenco În calitate de: Director General 

Ofertantul: Inoxplus SRL Adresa: Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36, bir.48 2005 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1659679644031


 

 

Anexa nr.23 

                                                                                                                                                                             la Documentația standard nr. 115 

                                                                                                                                                                  din “15” septembrie 2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

Numărul procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici 21061143, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1659679644031 

Denumirea procedurii de achiziție: „Procurarea mobilei pentru anul 2022 repetat (chiuveta)” 

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 
Preț unitar 

(fără TVA) 

Preț unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Lot 1 Chiuvetă  

39221000-7 Chiuvetă buc 1 16 901,67 20 282,00 16 901,67 20 282,00 
La comanda  inclus 

Total oferta 16 901,67 20 282,00 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Dumitru Covalenco În calitate de: Director General 

Ofertantul: Inoxplus SRL Adresa: Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36, bir.48 2005 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1659679644031




Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr.115 

din “15” septembrie 2021 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către Centrul de plasament pentru persoane vârstnice și persoane cu dizabilități 

 (denumirea autorității contractante și adresa completă)  
 

Stimați domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr ocds-b3wdp1-MD-1659679644031 din 

09.08.2022 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Procurarea 

mobilei pentru anul 2022 repetat (chiuveta) (denumirea contractului de achiziție publică), noi 

INOXPLUS S.R.L. (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile 

și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a 

participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavând obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării 09.08.2022        Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1659679644031


Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr.115 

din “15” septembrie 2021 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către Centrul de plasament pentru persoane vârstnice și persoane cu dizabilități 

 (denumirea autorității contractante și adresa completă)  
 

 

Stimați domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Procurarea mobilei pentru 

anul 2022 repetat (chiuveta) 
                  Mobila pentru anul 2022                                                                                                              (se indică 

obiectul achiziției) 

prin procedura de achiziție Achiziții cu costuri mici, 
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de șaizeci (60) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 10.10.2022 

(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 

expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data completării 09.08.2022 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 









MTNISTERUL SANATATI, ilU]{CI
9r PROTECTTET SOCTALE

ALREPUBUCI MOLOOVA
Mr4HhCTErctBO 3AP BOO)GAI{EHhfl , TryEA

14 COLll4MbHOrtr 3AU$,fTbt PECnyEnrn4 MOnAOBA

AGENTTA PUBLTCA
HAqt4OF6n 3AOFOBbf,

Mt}2028, mutr. Chliln6u, sf. Gheo€he. Asac$I, 67.a
Tof. + 373 22 574501, hx + 37321278725

IDNO 101E601000021 Arq!4.to.!ffi... c|ccr rtur|g|tpsil.lqpl&Ipror.r, Tprm r
E-mail: ans@anspntc; anticamera@ansp.rnd ffirH'dffiltiiffii"H pen6b24.l0.2o1e. 

IN'TZ SAI{ITAR
pENTRU pRoDUsELE ALTMET\nARE gr r\EALrMErrrxARE Nr, P - f oU Q/ ffidP

Cannopoe srKunemre d,u nw4wtx u Hen.alerc,uc npdyrorru

dnlom. JQ n noiembrie sJa 2020
Prln prsntd avts canltr ce confirnt c! prcducema, lmpotu[ udltsarca 9l deafacena produeolor I ecfilpunoildor
tfr,talar etuqtut fro€teH WE, uro rpt&rw, dt, tEtxr&dnE u NnmlD tW0W4p | @yWnn

Produse laminate la cald inox, fevi tubulare sudate din inox, profile din oleluri inoxidabile

runt confonne Reguhmenfuhl (lot, ranltar lel I wrranu'nqwn @l;lltrlcrto,ry gn) ptwtrry Qu)(ea va indica

dgx.rnilu orn$eE a RegudamerfrId (lor) sanitar (el I ycacll_- rpt pe tntlnrrlaei,d.ts crltlaryrro (w) plrrnlne (x)
HG nr.308 din29.04.2011,, Regulamentul sanitar privind materialele Ei obiectele

destinate sd vind in contact cu produsele alimentare", HG nr.278 din24.04.2013

Oganha$a?rcduclbamrlmpoltatoaru, Fn do odgine I ryarcna1n

Republica Moldova, ,,INOXPLUS" sRL- producdtor; Taiwan, yc INox co.,LTD;
D""*SlUi?"9y,$N"qRP L GRoUp CO.,LTD - furnizori materie

,,INOXPLUS" SRL, Moldova, Chigindu, str. petru Rareg, 36, ap.4g

Ge brml ponlru t€cunoatt loa conbmtt!$l prcdulobr Rc$tlarnent lul (loO ruk (e) men$ona (ef e rervtt t
@ntnt iln rysenn @ywrt yan+anry (w) eutryy gu) rywwry @t) rrrJryr,utp

Demers, autorizafie sanitard de funcfionare, certificate de origine, aviz sanitar nr.2228 din23.
rapoarte a incercdrilor de laborator nr.7760-776r din24jr.2020

(a rrrrua ttorrurbb do troFo. hffi do n*E /nrpGr.GrrrD @rpoo*lrur.;r dor, rpqmrsu tffi)
Caracbricdca ranltari a prodrselor I a unrys reoernarrnrnlrc @ywut:

Paremsfrll (factodl) I twrrtn (t@t) Normcttyul elnfi|ar I cannapuT,prymln

conform rapoartelor incercdrilor de laborat or nr.7 7 60-7 7 6l din 24.1 | .2020

Donrnfu de u0lharo | ffitpo;rrr-n4trexqttn: producere, utilizare in industria alimenta

Cordl$lb rrctcar\o do trUlEam, dopoaltan, Uan+onam, mlcurlb de recurl& | Fbo6odryue yrrrrlta
tutrrltoeen'lrun,, xpnqln, mptsppmtWw, rept &anwwnt

producerea, plasarea pe piajd in condiliile respectdrii legislatiei in vigoare in Republica Moldov
A\rEUL SANFAR ecb valab{ Ffnl h I Calu.rmryrcp 3glorcstn drriqrungnuo tu 30 noiembrie 2023

AGENTIEI NATIONALE PENTRU SANATATE PUBLrcA

ile GU$TIUC

DocUxEl{TATE IEDlc 4, ucarrro n srn.ilrn
FOtilUllRros.. 1lr. t0t-2lr
APROBAT DE MSMPS C RU, ytt.pxpil. H3TGI Pn
!l.l0.ll llr.82t
Ccntrrl dc lhc.rcttl rte l$ootor rsadltsl d. dtra
Cen8rrl ftlalioorl de Acr€diisr€ din Repuuica liloldova ilOtDAC
lrc*d'rrr..r rr6wfoFrd * *Eli?llil^"

b0 pana la 16.O2.mA2
Ac.ldttl ln Sbbfiil, fi'lhbb.t*t SAnlt|Ul, lftmcfi
tattd.4dSdiC.C RM

'Jg5 o3

grr'r..fOlto.l7s'ir/+j
s.->it


	1.1 Specificaţii tehnice
	1.2. Specificații de preț
	2. Certificat de inregistrare.semnat
	3. Cerere participare
	din “15” septembrie 2021

	4. Declaratie valabilitate
	DECLARAŢIE

	5. Cont bancar
	6. ISO
	6.1. Conformitate inox

		2022-08-08T11:01:47+0300
	40b96390-8220-43be-b1ea-ca6f510b59d5




